平成27年9月1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代表者名 代表取締役社長 野 尻 公 平

（コード番号 7616 東証第一部）

問合せ先 経理部部長 久松  寛

（連絡先電話番号：045-274-5970）

株主優待に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 9 月 1 日の取締役会決議により、株主優待の利用範囲（対象店舗）を拡

げることにつき決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 変更の理由

当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、株主優待の利便性を向上させることを

目的として、昨年、当社のグループ会社となったカッパ・クリエイトホールディングス㈱（本

社所在地：横浜市、代表者：代表取締役社長 五十嵐茂樹）の店舗を、株主優待の対象店舗に

加えることといたしました。

2． 変更の内容

株主優待利用範囲（対象店舗）の拡充

現在、当社の株主優待ポイントカードは、「当社の対象店舗」及び当社の連結子会社である

「㈱アトムの対象店舗」にてご利用可能となっておりますが、これらに加え「カッパ・クリエ

イトホールディングス㈱の対象店舗」においてもご利用可能となります。

これにより、当社、㈱アトム及びカッパ・クリエイトホールディングス㈱の株主優待ポイン

トカードは、3社の対象店舗のいずれにおいてもご利用頂けることとなります。

 株主優待ポイントカードのご利用可能対象店舗

現 行 当社及び㈱アトムの対象店舗

変更後 当社、㈱アトム及びカッパ・クリエイトホールディングス㈱の

対象店舗

（対象店舗の詳細につきましては、各社のホームページをご参照下さい）

3． 変更時期

平成 27 年 12 月下旬の予定

以上